
CZYSTO NA ŻWIROWNI W WOJANOWIE, ALE NA JAK DŁUGO…

W dniach 8 maja i 13 maja br. członkowie Koła PZW Jelenia Góra nr 3 przy wsparciu
pracowników biura Zarządu Okręgu wykonali prace porządkowe nad żwirownią Wojanów.
Uporządkowana została część działek, na których osoby korzystające ze zbiornika, w tym
niestety wędkarze i inne osoby o niskim poziomie kultury i poszanowania dla własności
prywatnej oraz środowiska naturalnego urządzili sobie nielegalne składowiska śmieci. Do prac
porządkowych niezbędny był dodatkowy sprzęt umożliwiający załadunek śmieci do kontenera,
ponieważ sprzątanie niektórych składowisk było niebezpieczne dla osób sprzątających.

Szczególne podziękowania za zaangażowanie w uprzątnięcie terenu składamy Kolegom:
Leszkowi Chmielewskiemu, Krzysztofowi Wiśniewskiemu, Adamowi Chudnickiemu, Wojciechowi
Jamrozowi i Januszowi Krzykwie oraz p. Edycie Malec.

Niestety nie wszystkie miejsca można uporządkować. W związku z kolejnym nielegalnym
wywozem śmieci na działkę nr 8/27 (od strony m. Wojanów) złożone zostało zawiadomienie do
Policji. Z uwagi na prawdopodobne pochodzenie tych odpadów, Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej
Górze zwraca się z prośbą o pomoc i wszelkie informacje, które pomogą w ustaleniu
osoby/osób zwożącej śmieci nad zbiornik (kontakt do biura ZO: biuro@pzw.jgora.pl, tel. 75
75 222 46).

mailto:biuro@pzw.jgora.pl


Teren żwirowni Wojanów jest miejscem amatorskiego połowu ryb, chętnie odwiedzanym przez
turystów i mieszkańców.

Pozostawianie jakichkolwiek śmieci nad żwirownią jest całkowicie zakazane.

W związku z powyższym apelujemy zwłaszcza do środowiska wędkarskiego o dawanie
„dobrego przykładu” i zabieranie śmieci po zakończonym łowieniu, a także zwracanie uwagi i
informowanie o nielegalnym podrzucaniu śmieci na terenie żwirowni. Przepisy w zakresie
odbioru i utylizacji odpadów są bardzo restrykcyjne, a ich wywóz kosztowny. Koszty te
pokrywane są z wpłacanych przez Was składek, co nie pozostaje bez wpływu na realizację
finansową innych zadań jak zagospodarowanie zbiorników czy zarybianie. Dbajmy o swoją
własność i pieniądze.
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